
Contacto

Correo Electrónico juridico@promocionlaspalmas.com

Dirección Postal

Escritor Benito Pérez Galdós, 4
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente NG/2019/01/CARNAVAL/ESCENARIO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2019 a
las 12:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Promoción de la Ciudad de Las Palmas de Gran Canaria S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lpapromocion.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CE1YY3PbfYoSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de servicio de instalación, montaje y desmontaje de estructuras de
escenario, escenografía, torre de control y gradas para el Carnaval de Las Palmas de Gran Canaria 2019

Valor estimado del contrato 135.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 143.775 EUR.
Importe (sin impuestos) 135.000 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
Del 10/01/2019 al 30/03/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Ser la única oferta adecuada al contrato existente en el mercado

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

YABE SCAFF SL
NIF B76254366

http://www.lpapromocion.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CE1YY3PbfYoSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c595039a-3a5d-4aa5-b5b0-d6047486c335


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 135.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 143.775 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta adecuada al contrato.
Fecha del Acuerdo 08/01/2019
Plazo de Formalización Del 08/01/2019 al 10/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/01/2019 a las 11:05

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vU5Qasik0JNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003661260 |  2019-091790 | Wed, 06 Feb 2019 12:09:38:073 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100471891145671295817029265473098739643 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vU5Qasik0JNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

